
UCHWAŁA Nr 49/73/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/56/2019 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 7472, z 2020 r. poz. 741, 1195, 2938, 3147 

i 4417) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/56/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 37.933.043,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.994.752,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.938.291,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 44.633.043,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.453.955,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.179.088,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

 
Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

DZIAŁ 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 22 września 2020 r. zwiększono 

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 1.512,00 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 

profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19” na podstawie rozliczeń kwarantanny zbiorowej za lipiec 2020 r. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 

22 września 2020 r. zwiększono § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

5.880,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry Start”. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Z uwagi na otrzymaną decyzję od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia 

22 września 2020 r. zwiększono § 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 

do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 1.546,00 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczenia 

w wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty. 

WYDATKI 

DZIAŁ 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

W związku z otrzymaną decyzją od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono § 4300 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 1.512,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu osób z terenu powiatu 

grudziądzkiego w obowiązkowej kwarantannie zbiorowej w obiektach komercyjnych. 



DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększono § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 5.700,00 zł w PO-W w Wydrznie. Ponadto zwiększono 

w PCPR § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 119,00 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 22,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 3,00 zł i § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 36,00 zł. Powyższe 

zmiany są związane z otrzymaniem decyzji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem 

na realizację dodatku wychowawczego. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono § 3110 Świadczenia 

społeczne o kwotę 1.546,00 zł na wypłatę świadczenia w wysokości świadczenia wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty. 

Rozdział 85595 Pozostała działalność 

Z uwag na wydłużenie terminu realizacji projektu „Rodzina w Centrum 2” do 30.09.2020 r. zwiększono § 4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.843,00 zł, § 4019 o kwotę 152,00 zł, § 4117 Składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 331,00 zł, § 4119 o kwotę 27,00 zł, § 4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 45,00 zł i § 4129 o kwotę 4,00 zł, 

natomiast zmniejszono § 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.219,00 zł oraz § 4309 o kwotę 183,00 zł. 

 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

 


